



odbor právní
náměstí Hrdinů 1634/3
P.O. BOX 155/P, Praha 4
140 21

Č. j. MV-143536-6/P-2016

Praha 30. prosince 2016
Počet listů: 2

Vážený



Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - sdělení

Dne 19.12.2016 byla Ministerstvu vnitra doručena Vaše žádost, ve které požadujete informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Informace, které požadujete, se týkají rozsudků, kterými soud přiznal žalobci zadostiučinění za nemajetkovou újmu dle zákona č. 82/1998 Sb. V předmětné žádosti požadujete přehled posledních 15 pravomocných rozsudků s uvedením jejich čísla jednacího, označením soudu, který předmětný rozsudek vydal a uvedením částky, kterou soud v dané věci přiznal.

Následuje přehled posledních 15 pravomocných rozsudků:

- 1) 69 Co 248/2016-43 ze dne 21.9.2016 - Městský soud v Praze, 11.031,50,- Kč
- 2) 52 C 298/2014-27 ze dne 27.1.2016 - Obvodní soud pro Prahu 7, 36.250,- Kč s přísl.
- 3) 19 Co 353/2015-64 ze dne 27.1.2016 - Městský soud v Praze, 30.000,- Kč s přísl.
- 4) 64 Co 273/2015-62 ze dne 10.12.2015 - Městský soud v Praze, 47.500,- Kč
- 5) 18 Co 360/2015-65 ze dne 2.12.2015 - Městský soud v Praze, 15.000,- Kč
- 6) 64 Co 44/2015-107 ze dne 4.6.2015 - Městský soud v Praze, 100.000,- Kč s přísl.
- 7) 19 Co 28/2015-49 ze dne 18.2.2015 - Městský soud v Praze, 68.205,- Kč s přísl.
- 8) 52 C 189/2012-64 ze dne 10.12.2014 - Obvodní soud pro Prahu 7, 57.000,- Kč



- 9) 34 C 2/2010-146 ze dne 12.4.2013 - Městský soud v Brně, 1.000.000,- Kč
- 10) 32 C 2/2010-119 ze dne 5.3.2013 - Městský soud v Brně, 1.000.000,- Kč
- 11) 13 Co 458/2012-131 ze dne 30.1.2013 - Městský soud v Praze, 60.000,- Kč
- 12) 51 Co 317/2012-204 ze dne 9.11.2012 - Městský soud v Praze, 50.000,- Kč s přísl.
- 13) 64 Co 14/2012-70 ze dne 20.9.2012 - Městský soud v Praze, 10.000,- s přísl.
- 14) 20 Co 129/2012-216 ze dne 24.5.2012 - Městský soud v Praze, 45.000,- Kč s přísl.
- 15) 29 C 381/2010-55 ze dne 26.3.2012 - Obvodní soud pro Prahu 7, 5.000,- Kč

S pozdravem

JUDr. Ivana Pecháčková
ředitelka odboru právního
v.z. **Mgr. Monika Henyšová**

Vyřizuje: **Mgr. Veronika Vetešníková**
tel. č.: 974 816 752
e-mail: veronika.vetesnikova@mvcvcr.cz